



VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019-11-14 Nr. TP-13

Visaginas

Posėdis įvyko 2019 m. lapkričio 14 d.

Posėdžio pradžia 10.00 val.

Posėdžio pabaiga 11.00 val.

Posėdžio pirmininkas Erlandas Galaguz, savivaldybės meras.

Protokolavo Julija Zubakina, Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriaus vyriausioji specialistė.

Į tarybą išrinkti 25 savivaldybės tarybos nariai.

Posėdyje dalyvavo 24 Visagino savivaldybės tarybos nariai.

Posėdyje nedalyvavo Visagino savivaldybės tarybos narys Ivanas Chomenko (išvykęs).

Taip pat posėdyje dalyvavo Visagino savivaldybės administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas, Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja Julija Svidėnienė, skyrių vedėjai, darbuotojai, visuomenės atstovas Aleksandras Tomša ir žiniasklaidos atstovai.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguzas paprašė teikti siūlymus dėl posėdžio darbotvarkės.

Tarybos nariai siūlymų dėl posėdžio darbotvarkės neturėjo.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguzas siūlė balsuoti dėl posėdžio darbotvarkės.

Visagino savivaldybės tarybos nariai siūlymui pritarė ir patvirtino posėdžio darbotvarkę visais balsais (balsavimo ataskaita pridedama).

Savivaldybės meras Erlandas Galaguzas siūlė taip pat patvirtinti posėdžio darbo tvarką, paaiškino, kad pranešėjams pristatyti sprendimo projektui skiriama iki dešimties minučių, atsakymams į klausimus iki dešimties minučių, pasisakymams iki trijų minučių, paaiškino, kad vienas savivaldybės tarybos narys dėl vieno svarstomo savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės klausimo gali paklausti pranešėjo ne daugiau kaip du kartus ir kiekvienu svarstomu klausimu savivaldybės tarybos frakcijos vardu turi teisę pasisakyti iki trijų minučių jos įgaliotas atstovas.

Visagino savivaldybės tarybos nariai patvirtino posėdžio darbo tvarką visais balsais (balsavimo ataskaita pridedama).

Savivaldybės meras Erlandas Galaguzas priminė tarybos nariams apie viešųjų ir privačių interesų derinimą valstybės tarnyboje ir įstatymų laikymąsi.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-145 „Dėl Visagino savivaldybės ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo mokyklų darbuotojų pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja

2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 sprendimo Nr. TS-71 „Dėl didžiausio leistino Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei Visagino švietimo pagalbos tarnybos pareigybių etatų skaičiaus nustatymo“ pakeitimo

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja

3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-142 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos ir mero sekretoriato steigimo ir jo pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo

Pranešėja – Lijana Milkutė, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja

1. SVARSTYTA.

Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-145 „Dėl Visagino savivaldybės ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo mokyklų darbuotojų pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja Nadežda Rybakova pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Diskusijoje dalyvavo tarybos narės Airida Drus ir Ilona Nekrošienė.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguzas informavo, kad šis klausimas buvo svarstomas spalio mėnesį komitetų posėdžiuose ir išbrauktas iš spalio 30 d. tarybos posėdžio darbotvarkės, patikslino, kad tarybos sprendimo projektas pateiktas tarybai pakoreguotas.

Klausimui buvo pritarta (spalio mėnesio posėdžiuose) Miesto plėtros ir vietinio ūkio komiteto posėdyje, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komiteto posėdyje, Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje, klausimui buvo nepritarta (spalio mėnesio posėdyje) Ekonomikos ir finansų komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą su pakeitimu.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 19, prieš – 4, susilaikė – 1).

Tarybos nariai Vita Pimpienė, Olga Kolesnikova, Aurimas Gudas informavo apie galimą viešųjų ir privačių interesų konfliktą ir išėjo iš tarybos posėdžio salės, toliau posėdyje dalyvavo 21 tarybos narys.

2. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 sprendimo Nr. TS-71 „Dėl didžiausio leistino Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei Visagino švietimo pagalbos tarnybos pareigybių etatų skaičiaus nustatymo“ pakeitimas.

Pranešėja Nadežda Rybakova pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Jevgenijus Šuklinas, tarybos narys, paprašė įvardinti, kokie komitetai šiam klausimui pritarė.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguzas atsakė, kad teikiamas tarybos sprendimo projektas yra individualus teisės aktas, pakartojo, kad šis klausimas buvo svarstomas spalio mėnesį komitetų posėdžiuose ir išbrauktas iš spalio 30 d. tarybos posėdžio darbotvarkės, patikslino, kad tarybos sprendimo projektas pateiktas tarybai pakoreguotas, atkreipė dėmesį, kad spalio mėnesio komitetuose klausimui buvo pritarta Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komiteto posėdyje, Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje, klausimui buvo nepritarta Ekonomikos ir finansų komiteto posėdyje ir Miesto plėtros ir vietinio ūkio komiteto posėdyje.

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Dalia Štraupaitė ir Jevgenijus Šuklinas.

Jevgenijus Šuklinas, tarybos narys, pasakė, kad, jo nuomone, klausimai turėjo būti svarstomi komitetuose prieš teikiant juos svarstyti tarybai, pareiškė, kaip savivaldybės tarybos opozicijos pirmininkas, kad opozicija balsavime šiuo klausimu nedalyvaus.

Iš tarybos posėdžio salės išėjo opozicijos nariai Jevgenijus Šuklinas, Jekaterina Kucalova, Airida Drus, Viačeslavas Gotovskis ir tarybos narė Dalia Štraupaitė, toliau klausimo svarstyme dalyvavo 16 tarybos narių.

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Dmitrijus Ikonikovas, Ilona Nekrošienė, Sergejus Kotovas, Sergejus Mickevičius, Aleksandras Kločanas.

Zinaida Tresnickaja, tarybos narė, perskaitė patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento 60 punktą.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguzas pasiūlė tarybos nariams balsuoti dėl tarybos sprendimo projekto *Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 sprendimo Nr. TS-71 „Dėl didžiausio leistino Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei Visagino švietimo pagalbos tarnybos pareigybių etatų skaičiaus nustatymo“ pakeitimo.*

Klausimui buvo pritarta (spalio mėnesio posėdžiuose) Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komiteto posėdyje, Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje, klausimui buvo nepritarta (spalio mėnesio posėdyje) Ekonomikos ir finansų komiteto posėdyje ir Miesto plėtros ir vietinio ūkio komiteto posėdyje.

NUSPRESTA priimti sprendimą su pakeitimu.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 15, prieš – 0, susilaikė – 1).

I posėdžio salę grįžo tarybos nariai Vita Pimpienė, Olga Kolesnikova, Aurimas Gudas, Jevgenijus Šuklinas, Jekaterina Kucalova, Airida Drus, Viačeslav Gotovskij ir Dalia Štraupaitė toliau posėdyje dalyvavo 24 tarybos narių.

3. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-142 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos ir mero sekretoriato steigimo ir jo pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimas.

Pranešėja Lijana Milkutė pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Jevgenijus Šuklinas, Dalia Štraupaitė, Sergejus Mickevičius.

Aurimas Gudas, tarybos narys, pasiūlė priimti protokolinį sprendimą, kad kitais metais numatytos lėšos sekretoriatui darbo užmokesčiams išmokėti neviršytų šių metų biudžete numatytų lėšų.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguzas paaiškino, kad svarstomas tarybos sprendimo projektas neturi įtakos savivaldybės biudžetui sekretoriatui atlyginimams išmokėti.

Diskusijoje dalyvavo tarybos narės Airida Drus, Dalia Štraupaitė, Ilona Nekrošienė.

Aurimas Gudas, tarybos narys, pasiūlė balsuoti už pateiktą tarybos sprendimą.

Jevgenijus Šuklinas, tarybos narys, pasiūlė balsuoti prieš pateiktą tarybos sprendimą.

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Ilona Nekrošienė, Dalia Štraupaitė, Zinaida Tresnickaja, Vitalius Besakirskas, Sergejus Mickevičius, Aleksandras Kločanas.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguzas pasiūlė tarybos nariams balsuoti dėl tarybos sprendimo projekto *Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-142 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos ir mero sekretoriato steigimo ir jo pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo.*

NUSPRESTA priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 15, prieš – 7, susilaikė – 2).

Savivaldybės meras Erlandas Galaguzas padėkojo visiems už dalyvavimą posėdyje, informavo, kad kitas tarybos posėdis planuojamas lapkričio 27 d.

Savivaldybės meras

Erlandas Galaguzas

Vidaus administravimo ir informacinių technologijų
skyriaus vyriausioji specialistė

Julija Zubakina